
 
ประกาศเทศบาลตําบลซําสูง 

เรื่อง ยกเลิกการสอบราคาโครงการปรับปรุงอาคารศูนยเยาวชนกีฬาและนันทนาการ  
ตามประกาศเทศบาลตําบลซําสูง ลงวันท่ี 14  มิถุนายน  2559 

......................................................................................................................... 
 

ตามท่ีเทศบาลตําบลซําสูง  อําเภอซําสูง  จังหวัดขอนแกน ไดดําเนินการประกาศสอบราคา  
โครงการปรับปรุงอาคารศูนยเยาวชนกีฬาและนันทนาการ งบประมาณราคากลาง 703,000.-บาท (เจ็ดแสน
สามพันบาทถวน)  ตามเอกสารสอบราคาจางเลขท่ี 2/2559 ลงวันท่ี 14 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559 กําหนดยื่น
ซองสอบราคาระหวางวันท่ี 14 มิถุนายน 2559 ถึงวันท่ี 27 มิถุนายน พ.ศ. 2559 ระหวางเวลา 08.30-16.30 
น. ณ งานพัสดุและทรัพยสิน กองคลัง สํานักงานเทศบาลตําบลซําสูง  ในวันและเวลาราชการ และในวันท่ี 28 
เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559  เวลา 08.30 –16.00 น. ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซ้ือจัดจางขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ินระดับอําเภอซําสูง  และเปดซองสอบราคาในวันท่ี 29 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559 เวลา 
10.00 น. เปนตนไป นั้น  
 

เทศบาลตําบลซําสูง  ขอประกาศยกเลิกการประกาศสอบราคาโครงการปรับปรุงอาคารศูนย
เยาวชน 

กีฬาและนันทนาการในครั้งนี้  เนื่องจากเทศบาลตําบลซําสูง ไดประกาศสอบราคาในวันท่ี 14 มิถุนายน 2559 
โดยในวันดังกลาวระบบเครือขายอินเตอรเน็ตของเทศบาลตําบลซําสูงไมเสถียร ทําใหการลงประกาศสอบราคา
โครงการปรับปรุงอาคารศูนยเยาวชนกีฬาและนันทนาการในระบบจัดซ้ือจัดจางภาครัฐ (e-GP) ไมได  เทศบาล
ตําบลซําสูงจึงไดลงประกาศในวันถัดมา (วันท่ี 15 มิถุนายน 2559) ซ่ึงถือวาวันท่ีประกาศสอบราคาโครงการ
ดังกลาวขางตนของเทศบาลตําบลซําสูงกับในระบบจัดซ้ือจัดจางภาครัฐ (e-GP) ไมตรงกัน และเพ่ือใหเปน
ประโยชนตอหนวยการบริหารราชการสวนทองถ่ิน  เทศบาลตําบลซําสูงจึงขอยกเลิกประกาศสอบราคา
โครงการปรับปรุงอาคารศูนยเยาวชนกีฬาและนันทนาการ   
 
 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  
 

    ประกาศ  ณ  วันที่   16  เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559 
 
 
           สวาท จันทหาร 
        (นายสวาท จันทหาร)  
               นายกเทศมนตรีตําบลซําสูง  
 
 
 

 



 
 
 


